ς'. Ἄθλον ἐν πρώτοις φιλοσοφίας * ἤνεγκας, ἐκμαγλεύων * ἐκ τῆς μοναδικῆς * τριάδος ἦθη κοσμοτρόπα · * ὃν ἂν ἐντεῦθεν εὐρηκας, πάτερ, * ἀντιτίποντά σοι καὶ ἀντιμαχοῦντα, * τὸν σὺν Θεῷ * ἐκνικήσας σὺν πόνοις καὶ θλίψεσι * πατέρων θεϊάν, παμμάκαρ, * κατορθοῖς πολιτείαν πανάριστον, * τὰ πάλαι νέα ἀποδείκνυς, * ἐκμαγεῖον σαυτὸν θεοείκελον · * πρεσβεύων μὴ λάθῃ ὑπὲρ πάντων ἡμῶν.

5. ὑποθήκαι, vel ὑποτυπώσεις dicuntur quoque regulæ Theodori quas primus edidit Maius in *Bibl. nov. PP. t. IV, p. 91 sqq.*

6. τοῦ μοναδικοῦ C. — τριάς dicitur monastica

core, ab insigni patre præpositus es, ut regulæ fulcrum et exemplar, clamantium ad te pater : Ne desinas...

5. Legislatorem Ecclesiæque Christi doctorem divinum Basilium optime æmulatus, o sapiens, longe misisti quæ aliena monachis sunt, ut servum qualemcumque habere aut jumentum femineum, vita tua illius declans regulas; alterum Basilium et sermone et opere nos idcirco te omnes monachi æstimamus, et clamamus : Ne cessa...

6. Ante omnia obivisti philosophiæ palæstram, ex triplici vita monastica expellens mundanas consuetudines; unde si quem invenisti obsistentem tibi, pater, et te oppugnantem, vicisti eum, Deo favente, per labores et ærumnas; patrum divina instituta ad pristinam, o beatissime, normam revocasti, antiqua in nova convertens, teque verum exhibens exemplar Deo simillimum: ne desinas orare pro omnibus nobis.

vita, sive ob triplex genus anachoretarum, cœnobarum et mixtorum seu μιγάδων, de quibus pluries; sive ob triplex votum, cujus tamen formula ἀποδεικτικῆ recentior est. — ὃν σὺν Θεῷ C.

LXVII.

DE S. METHODIO PATRIARCHA CP.

α'. Ἐπὶ τῆς γῆς * ἠγώνισαι, μακάριε, * καὶ οὐρανοὺς * ἐκληρώσω, Μεθόδιε, * ὡς τρανώσας ἐν τοῖς πέρασι * τὴν τῶν εἰκόνων ποοσκύνῃσιν · * ἐν πόνοις γὰρ καὶ μόχθοις

1. In terra luctatus es, beate, et cœlos sortitus es, o Methodi, dum asseruisti in fines usque imaginum venerationem; in laboribus enim et ærumnis supra modum

LXVII. Ut liquet ab elencho operum S. Methodii, quæ fuse descripsimus inter *Jur. eccl. Græc. hist. et monum.*, t. II, p. 353, 354, multo nomine Methodius pertinet ad melodos, quorum inter veteres ultimus est qui canones iambicos sculpsit. Cave ne quadam sermonis similitudine hic Theodorum Studitam agnoscas, cum XX circiter annis ante S. Methodium obierit. — Cæte-

rum potius Josephi quam cujusdam Studitæ, magistrum referentis, opus habemus, ex taurina f. 116, ad diem XIV Junii, in quo menæa nu tam memoriam S. patriarchæ referunt.

1. πρὸς τό · Τοὺς ἀσραλεῖς, unde sequitur solutus hirmus τράνωσον. — διάγειν T. Nonnulla minus cohærent cum hirmo Romani. De S. Methodii agonibus cf. *Jur. eccl. l. l.*